吴兴区环保局 2014年 吴环建管「2014」96号 吴兴区环保局 2016年 吴环管验「2016」24号

年产2200KM高端精密管及快堆包壳管项目 吴兴区环保局 2016年 吴环建管「2016」88号 建设中

技术升级改造项目 吴兴区环保局 2017年 吴环建管「2017」06号 企业自行验收 2018年

工业自动化与智能制造项目 吴兴区环保局 2017年 吴环建管「2017」27号 建设中

年产5500KM核电、半导体、医药、仪器仪表等领域用

精密管材项目
吴兴区环保局 2017年 吴环建管「2017」29号 建设中

年产1000吨航空航天材料及制品项目 吴兴区环保局 2017年 吴环建管「2017」28号 建设中

20吨/天不锈钢重金属污泥无害化处理和资源综合利用

生产线项目
吴兴区环保局 2018年 吴环建管「2018」14号 建设中

3000米海底用脐带缆超级双相钢技术改造项目
吴兴区发展改革和

经济委员会

2017-330502

-33-005261-

000

吴环备改（2018）07号 建设中

年产5000吨海洋工程用高耐蚀合金油套管及特殊

气密封扣项目

吴兴区发展改革和

经济委员会

2018-330502

-31-03-0627

90-000

2019004 建设中

突发环境事件应急预案

公司按照当地环保主管部门的要求，制定了突发环境事件制定应急预案，具体如下：预先规范应对突发环境污染事故、控制污染源、抢救受害人员、

指导群众防护和组织撤离、消除环境污染后果而组织的救援活动。突发环境污染事故应急预案需要预测可能发生的突发环境污染事故的类别、危害程度，

充分考虑现有物质、人员及危险源的具体条件，及时、有效地统筹指导事故应急救援行动，以预防突发环境污染事故的发生或将损失和对环境的影响减

少到最低限度。

环境自行监测方案

浙江久立特材科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

33

公司按照当地环保主管部门的要求，制定了环境自行监测方案，建立规范排放口，并根据环境影响报告合理布设监测点，保证各监测点位布设的科

学性和可比性，同时委托有资质的第三方监测机构进行监测，对公司排放污染物进行严格监控，全年“三废”排放符合相关要求。

其他应当公开的环境信息：不适用

其他环保相关信息：不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明：不适用

十七、公司子公司重大事项：不适用

浙江久立特材科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,748,280 2.47% 3,041,775 3,041,775 23,790,055 2.83%

3、其他内资持股 20,748,280 2.47% 3,041,775 3,041,775 23,790,055 2.83%

境内自然人

持股
20,748,280 2.47% 3,041,775 3,041,775 23,790,055 2.83%

二、无限售条件股份 820,772,046 97.53% -3,028,914 -3,028,914 817,743,132 97.17%

1、人民币普通股 820,772,046 97.53% -3,028,914 -3,028,914 817,743,132 97.17%

三、股份总数 841,520,326 100.00% 12,861 12,861 841,533,187 100.00%

股份变动的原因

1、根据《公司法》等相关法律法规规定，2019年1月1日，公司在职董事、监事及高级管理人员所持有公

司总股份数的75%的股份将予以锁定，故导致股份变动。

2、公司部分董监高以受让“科策3号基金”股份的方式增持公司股份，其持有股份为高层人员锁定股，故导

致股份变动。

3、报告期内，公司发行的可转换公司债券实现部分转股，导致总股本增加。

股份变动的批准情况：不适用

股份变动的过户情况：不适用

股份回购的实施进展情况：不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况：不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

因本期转股数量较小，股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普

通股股东的每股净资产等财务指标无影响。

浙江久立特材科技股份有限公司 2019年半年度报告全文

35

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数
本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

沈筱刚 0 217,875 217,875 高层人员锁定股 依据证监会、深交所规定执行

郑杰英 0 914,250 914,250 高层人员锁定股 依据证监会、深交所规定执行